75.640-000, PIRACANJUBA - GO vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote Item TotalValorQtdMarcaUnidadeProduto
1 1 18.000,00001.500,000012,0000MÊSLOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR OALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACANJUBA/GO

Total: Dezoito Mil Reais 18.000,0000

Importa-se a presente Inexigibilidade na importância total de R$ 18.000,0000 Dezoito Mil Reais

PUBLIQUE-SE.

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA. 19 de dezembro de 2025

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBAMARCELLA MARQUES CAVALCANTE